[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   19.12.2016
	№
	1872

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 01.06.2015 №1015

В связи с изменением законодательства Российской Федерации и кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации района от 01.06.2015 № 1015 «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из п.п. 1.1 п.1 Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района слова «Закона Алтайского края от 12.09.2007 № 91-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае».
1.2. Дополнить п.п. 1.1 п.1 Положения о комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района словами «Закона Алтайского края от 05.05.2016 № 32-ЗС «Об организации транспортного обслуживания населения в Алтайском крае».
2. Утвердить состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Первомайского района в новой редакции (прилагается).
3. Постановление   администрации  Первомайского  района  от  22.12.2015  № 2102 «О внесении изменений в постановление администрации района» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                                        А.В. Рубцов
 (
Бажан Д.Г.
2

39 89
)

image1.jpeg